14 באפריל 2025

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: דוח מיידי ערוך על פי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, (להלן: "תקנות הדוחות") על פי תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 (להלן: "תקנות עסקה עם בעל שליטה"), על פי תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000 ("תקנות ההצעה") ועל פי חוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של החברה (להלן: "האסיפה") שעל סדר יומה יועלו לאישור, בין היתר, החלטות שלבעלי השליטה עניין אישי באישורו, והכל כמפורט בדוח מיידי זה להלן:

1. החברה מודיעה בזאת על זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה (להלן: "האסיפה הכללית").

במסגרת התפקיד ומתן השירותים, דורי יכול ויכהן כדירקטור בחברות בנות ובחברות מוחזקות של החברה.

יצוין כי דורי מכהן כיו"ר דירקטוריון החברה החל מיום 5 ביוני 2020, ובמסגרת זו דורי זכאי לגמול קבוע וגמול השתתפות בישיבות בגובה הסכומים הקבועים כמשמעותם בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול").

2.1.2 עיקרי ההתקשרות הראשונה המוצעת

על פי ההתקשרות המוצעת, בגין שירותיו כיו"ר דירקטוריון פעיל בהיקף המשרה דלעיל,

יהיה זכאי דורי להקצאה פרטית של כתבי אופציה לא רשומים למסחר של החברה (להלן: "כתבי אופציה"), אשר מהווה הצעה פרטית "מהותית", כהגדרתה בתקנות ההצעה, ועיקריה יפורטו בסעיף 3 להלן.

יודגש כי פלג זכאי להתחייבות לפטור, להתחייבות לשיפוי וכן להכלל בפוליסות ביטוח דירקטורים ונושאי משרה של החברה, בהתאם לאישור מוסדות החברה מעת לעת.

בין פלג לחברה מתקיימים יחסי עובד מעביד ותנאי העסקתו כפופים להוראות סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963. על פי ההסכם, פלג זכאי לימי חופשה שנתית כקבוע בחוק, קרן פנסיה, קרן השתלמות והפרשות נוספות. פלג זכאי להחזר נסיעות בהתאם לצו ההרחבה הרלוונטי החל על כלל העובדים במשק.

הצדדים רשאים להפסיק את יחסי העבודה בכפוף להודעה מוקדמת ולהוראות כל דין.

3.14 **פירוט מניעה או הגבלה בביצוע פעולות בניירות הערך המוצעים שתחול על הניצע, על פי תקנון בורסה בישראל, על פי כל דין או על פי התחייבות שקיבל הניצע על עצמו, למיטב ידיעת החברה**

הניצעים התחייבו לקיים את המגבלות המוטלות עליהם מכוח הוראות סעיף 15 לחוק ניירות ערך ותקנות ניירות ערך (פרטים לענין סעיפים 15 א ו-15 ג לחוק), התש"ס-2000, לפיו יראו כהצעה לציבור של הניצע (להלן: "הוראות החסימה"):

(א) הצעה תוך כדי המסחר בבורסה של מניות המימוש (להלן בסעיף זה: "מניות"), אם טרם חלפו ששה חודשים מהיום בו הוקצו (להלן: "תקופת החסימה המוחלטת");

בישיבת הדירקטוריון שהתקיימה ביום 14 באפריל 2025, בה נדונה ואושרה מדיניות התגמול החדשה, השתתפו, ה"ה דורון דודוביץ (יו"ר דירקטוריון), פלג דודוביץ (מנכ"ל ודירקטור), אלון קסל (דירקטור), שרון בן צבי (דב"ת), רבקה גור (דח"צ) ומתי סמימי גולן (דח"צ). לא היו מתנגדים מקרב חברי הדירקטוריון לאישור מדיניות התגמול החדשה.

4.2. המועד הקובע

בהתאם לסעיף 182(ג) לחוק החברות ובהתאם לתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, כל מי שיחזיק במניות החברה **ביום 22 באפריל 2025**, יהיה זכאי להשתתף באסיפה ולהצביע בה אישית או על ידי מיופה כח, על פי כתב מינוי, או העתק ממנו להנחת דעת דירקטוריון החברה או מי שהוסמך על ידו, אשר יופקד במשרדי החברה לא פחות מ-48 שעות לפני המועד הקבוע לתחילת האסיפה או, ביחס למחזיק לא רשום במניות החברה¹⁶, באמצעות כתב הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית (לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך) (להלן: "**מערכת ההצבעה האלקטרונית**") **עד 6 שעות** לפני מועד כינוס האסיפה¹⁷, או באמצעות כתב הצבעה בנוסח המצורף לדוח מידי זה (להלן: "**כתב ההצבעה**"), שיומצא לחברה **עד 4 שעות** לפני מועד כינוס האסיפה, וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניות בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000.

4.3. הרוב הנדרש

4.3.1. הרוב הנדרש באסיפה לאישור ההתקשרות הראשונה המוצעת (אישור תנאי התגמול של יו"ר דירקטוריון החברה כמפורט בסעיף 2.1 לעיל) הינו כאמור בסעיף 275(א)(3) לחוק החברות, לפיו נדרש רוב קולות בעלי המניות הנוכחים והמשתתפים בהצבעה (בין במישרין ובין בעקיפין באמצעות ייפוי כוח או כתב